

Електропостачання земельної ділянки КП "Джерело" (тимчасова пересувна споруда) Олександрівської селищної ради Вознесенського району Миколаївської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
						8/9	10/11	12/13	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	28,75	72,78				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	116,57	76,98				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	43,5	86,95				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд. год	6,74	115,26				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	195,56					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
		II. Будівельні машини і механізми							
8	8СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,4236	192,1 81,37				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,4145	<u>235,11</u> 332,56				
10	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,7616	<u>256,3</u> 451,50				
11	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	11,3752	<u>403,25</u> 4587,05				
12	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,8285	<u>390,77</u> 714,52				
13	CH203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	1,9776	<u>305,83</u> 604,81				
14	CH203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	9,3495	<u>371,98</u> 3477,83				
15	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,1222	<u>25,91</u> 80,90				
16	CH204-1201	Установки з гнучим індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,144	<u>74,16</u> 10,68				
17	CH206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м ³	маш. год	0,3262	<u>387,7</u> 126,47				
18	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,0952	<u>346,93</u> 33,03				
19	CH216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	1,68	<u>436,3</u> 732,98				
	Разом по розділу II		грн.		11233,70				
	в тому числі енергоносії:								
	Бензин		кг	86,824					
	Дизельне паливо		кг	83,128					
	Електроенергія		кВт-год	18,189					
	Масляні матеріали		кг	9,456					

1	2	3	4	5	6/7	8/9.	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	3,123					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
20	СН200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,896					
21	СН200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,336					
22	СН203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,6345					
23	СН203-301	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 9,81 кН [1 т]	маш. год	1,5525					
24	СН203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,6345					
25	СН203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,6345					
26	СН204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,1674					
27	СН233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,0516					
28	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,3					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
29	С111-115	Гвинти з напівкруглою головою, довжина 50 мм	т	0,00003	36633,92 1,10	35480,48 1,06	435,13 0,01	718,31 0,03	
30	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0000162	310268,39 5,03	303403,95 4,92	780,75 0,01	6083,69 0,10	
31	С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,005	24526,64 122,63	23402,39 117,01	643,34 3,22	480,91 2,40	
32	С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,001	40512,15 40,51	39024,48 39,02	693,31 0,69	794,36 0,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,0002	49788,66 9,96	48119,10 9,62	693,31 0,14	976,25 0,20	
34	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,0005	123931,96 61,97	120783,63 60,39	718,29 0,36	2430,04 1,22	
35	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	3	186,66 559,98	182,51 547,53	0,49 1,47	3,66 10,98	
36	+C111-1301 варіант 2	Труби гофровані 1 типа, діаметр 32 мм	1000м	0,006	8144,77 48,87	7800,00 46,80	185,07 1,11	159,7 0,96	
37	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0005416	36901,42 19,99	35734,96 19,35	442,9 0,24	723,56 0,40	
38	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0000162	107927,07 1,75	105023,85 1,70	787 0,01	2116,22 0,04	
39	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00104	34434,27 35,81	32972,09 34,29	787 0,82	675,18 0,70	
40	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,032	532,84 17,05	521,36 16,68	1,03 0,03	10,45 0,34	
41	C111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно! Кабель!"	м	22	4,72 103,84	4,63 101,86	- -	0,09 1,98	
42	C111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	0,036	146,17 5,26	142,85 5,14	0,45 0,02	2,87 0,10	
43	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,04344	15932,35 692,10	15480,00 672,45	333,75 14,50	118,6 5,15	
44	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0051	68021,3 346,91	66279,06 338,02	408,49 2,08	1333,75 6,81	
45	C111-1893	Шлагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,0012	118,89 0,14	116,17 0,14	0,39 -	2,33 -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46 С113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	М	5	5	97,32 486,60	95,69 478,45	0,91 4,55	0,72 3,60	
47 С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	М	0,0936	0,0936	144,56 13,53	142,07 13,30	1,41 0,13	1,08 0,10	
48 С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	М	0,4212	0,4212	264,39 111,36	259,64 109,36	2,78 1,17	1,97 0,83	
49 С121-782	Металеві конструкції	Т	0,000372	0,000372	55429,34 20,62	54543,36 20,29	473,35 0,18	412,63 0,15	
50 С121-783	Металоконструкції індивідуальні	Т	0,003	0,003	66718,56 200,16	65748,55 197,25	473,35 1,42	496,66 1,49	
51 +С130-508 варіант 2	Станція управління насосом "Каскад К"	ШТ	1	1	8360,6 8360,60	7990,00 7990,00	206,67 206,67	163,93 163,93	
52 +С157-376 варіант 15	Самонесучий ізолюваний провід, марка СІП-5 переріз 4x25 мм ²	1000м	0,15	0,15	91304,56 13695,68	89420,00 13413,00	94,27 14,14	1790,29 268,54	
53 С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	Т	0,0001368	0,0001368	36875,6 5,04	35714,10 4,89	438,45 0,06	723,05 0,09	
54 С1110-177	Втулки уцілювальні	ШТ	1,08	1,08	16,39 17,70	16,03 17,31	0,04 0,04	0,32 0,35	
55 С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	Т	0,00002	0,00002	90982,54 1,82	88411,57 1,77	787 0,02	1783,97 0,03	
56 С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	Т	0,000216	0,000216	222801,86 48,13	218099,45 47,11	333,75 0,07	4368,66 0,95	
57 С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсур'янисті в чушках, марка ПОС40	Т	0,0000168	0,0000168	765631,33 12,86	750285,20 12,60	333,75 0,01	15012,38 0,25	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,11262	<u>116,75</u> 13,15	<u>114,32</u> 12,87	<u>0,14</u> 0,02	<u>2,29</u> 0,26	
59	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0408	<u>385,48</u> 15,73	<u>377,53</u> 15,40	<u>0,39</u> 0,02	<u>7,56</u> 0,31	
60	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,0804	<u>869,47</u> 69,91	<u>852,03</u> 68,50	<u>0,39</u> 0,03	<u>17,05</u> 1,38	
61	C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,006	<u>63,28</u> 0,38	<u>61,92</u> 0,37	<u>0,12</u> -	<u>1,24</u> 0,01	
62	+C1545-64 варіант 5	Кабель АВВГ - 5x16	1000м	0,027	<u>80858,24</u> 2183,17	<u>79200,00</u> 2138,40	<u>72,78</u> 1,97	<u>1585,46</u> 42,80	
63	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,07046	<u>14,6</u> 1,03	<u>14,07</u> 0,99	<u>0,24</u> 0,02	<u>0,29</u> 0,02	
64	+C1545-93 варіант 4	Кронштейн проміжний	100шт	0,07	<u>35905,79</u> 2513,41	<u>35200,00</u> 2464,00	<u>1,75</u> 0,12	<u>704,04</u> 49,29	
65	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,00859	<u>424,17</u> 3,64	<u>415,30</u> 3,57	<u>0,55</u> -	<u>8,32</u> 0,07	
66	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	0,48	<u>19,19</u> 9,21	<u>18,56</u> 8,91	<u>0,25</u> 0,12	<u>0,38</u> 0,18	
67	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0612	<u>1705,23</u> 104,36	<u>1670,04</u> 102,21	<u>1,75</u> 0,11	<u>33,44</u> 2,04	
68	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,0006	<u>289,74</u> 0,17	<u>283,58</u> 0,17	<u>0,48</u> -	<u>5,68</u> -	
69	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,0612	<u>12,68</u> 0,78	<u>12,38</u> 0,76	<u>0,05</u> -	<u>0,25</u> 0,02	
70	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,0804	<u>156,85</u> 12,61	<u>152,32</u> 12,25	<u>1,45</u> 0,12	<u>3,08</u> 0,24	
71	C1545-167	Патрубок У-477	100шт	0,0108	<u>1290,19</u> 13,93	<u>1260,07</u> 13,61	<u>4,82</u> 0,05	<u>25,3</u> 0,27	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	1	30,63 30,63	29,74 29,74	0,29 0,29	0,6 0,60	
73	+C1545-184 варіант 1	Провід ВВП-6	м	285	49,79 14190,15	48,72 13885,20	0,09 25,65	0,98 279,30	
74	C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	0,0408	4142,94 169,03	4049,74 165,23	11,97 0,49	81,23 3,31	
75	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,0402	525,4 21,12	514,89 20,70	0,21 0,01	10,3 0,41	
76	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,02	61,82 1,24	60,13 1,20	0,48 0,01	1,21 0,03	
77	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00012	142713,59 17,13	139432,98 16,73	482,3 0,06	2798,31 0,34	
78	+C1545-407-5 варіант 4	Затискач натяжний ЗН-2-2	шт	4	71,52 286,08	70,00 280,00	0,12 0,48	1,4 5,60	
79	+C1545-413-2 варіант 10	Затискач підтримуючий ЗП 3-1	шт	4	99,1 396,40	97,00 388,00	0,16 0,64	1,94 7,76	
80	+C1545-414 варіант 6	Відгалужувальні (з'єднувальні) затискачі проколюючі ізоляцію NTD151AF	шт	4	103,07 412,28	101,00 404,00	0,05 0,20	2,02 8,08	
81	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,000006	111787,46 0,67	108877,26 0,65	718,29 -	2191,91 0,02	
82	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,024	325,42 7,81	318,38 7,64	0,66 0,02	6,38 0,15	
83	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,000006	205434,19 1,23	200619,07 1,20	787 -	4028,12 0,03	
84	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,000135	547344,11 73,89	535987,27 72,36	624,6 0,08	10732,24 1,45	
85	C1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,0018	957,39 1,72	937,83 1,69	0,79 -	18,77 0,03	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	C1630-68	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30x66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 125 мм	шт	1	3210,49 3210,49	3117,73 3117,73	29,81 29,81	62,95 62,95	
87	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	64	3,3595 215,01	3,3595 215,01	- -	- -	
88	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
89	C1999-9005	Електроенергія	кВт-год	2,1147	3,3595 7,10	3,3595 7,10			
		Мастильні матеріали	кг	0,0535	72,85 3,90	72,85 3,90			
90	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0127	74,42 0,94	74,42 0,94			
	Разом		грн.		11,94	11,94			
	Разом по розділу III		грн.		49035,30	47782,34	313,49	939,47	
IV. Устаткування									
91	+1503-4019 варіант 3	Розрядник ОПС-3	шт	1	1023,68 1023,68	985,00 985,00	29,55 29,55	9,13 9,13	
92	+1504-1010 варіант 6	Вимикач автоматичний число полюсів-3, номінальний струм А 25 (Schneider)	шт	1	394,92 394,92	380,00 380,00	11,40 11,40	3,52 3,52	
93	+1517-1225 варіант 2	Станція управління "Каскад-К"	шт	1	8303,77 8303,77	7990,00 7990,00	239,70 239,70	74,07 74,07	
94	+1517-1351-1 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50, АК-50, АК-63, АЗ160, АЕ2010, АЕ2030, АЕ2040 та ін. Однополюсовий, однополосний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	1	394,92 394,92	380,00 380,00	11,40 11,40	3,52 3,52	
95	+1517-1379-1 варіант 2	Монтаж розрядника ОПС-3	шт	1	26,71 26,71	26,71 26,71	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
96	+1517-1985-7 варіант 5	Щит антивандальный 3ФЯУР-У4	шт	1	2598,18 2598,18	2500,00 2500,00	75,00 75,00	23,18 23,18	
97	+1701-8015 варіант 7	Лічильник електронний трифазний MTX G3R30/DG.4L3-YD4	шт	1	6027,77 6027,77	5800,00 5800,00	174,00 174,00	53,77 53,77	
		Разом по розділу IV	грн.		18769,95	18061,71	541,05	167,19	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	20,304					
		Масляні матеріали	кг	9,509					
		Гідравлічна рідина	кг	3,136					
		Бензин	л	117,329					
		Дизельне паливо	л	97,797					